
④ Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO l)E COTAÇÃO 1)E PRE(j:0S r\' 4{)/2i)21

O Município dc Tianguá, atnivés do Selar de Compras, C'citação dc I'ruços c Cadastro tlc
Prestadores de Será:içou e Fornecedores torna público para conhecimento de interessitdos, quc estará
reçel)ando, cln atc lO (dcz) dias corridos ap(}s esta publicação, cotações dc preçSls para
ClzEDENCIANIENTO nE PESSOA tiSiCAot .ILIRIDICA PARA PRl=SIAÇAO l)l
SERVIÇOS NA ÁREA DA SA(JI)}: PARA ATENDER AS NECESSIDAI)ES l)A
SECRETARIA l)E SAUI)E DO \jtTN[CÍP10 DE T[..\]\Gt'Ã/C]:., CONDOR\']E TE]].\10 1)E

Tianquá-CE
SECRETARIA l)E SAtJI)E DO N.'lUNICIPIo DF
REFERENCll.\S EM ANEXOS, visando a formação de orçamento estimado.
NOVEMBRO de 2021. Alexandro Cardozo da Silvo -- Encarrcgatlo tlo Selar clc Comi)r:ts.

\'tonel,O DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papcltimbrado dtt

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipaldc Finanças
Ao: Setor de Conlplas

EMPRESNNOME

CNPJ/CPF

ENDEREÇO:

TELEFONE/E.MAIL

41'1: N<:Ao liASI(:A
ÍÀNr: \.\loRFUNÇÃO

\TENS .41 ToT.\l, 1)1: i i).4 11oRA

\ ' .41. ( )1{

TOT/l.l

NIEDICo (;ENERALISTA 8 .80 o h 1 (1 105.600h

HOR,\S

CONSt.rL'l'AS DE [SPE(:lAI,]ST.4 QIIANT. NIENS.41
DE
Pli( )CEDI\T E\TO.

Qtí.4XT. i \''fLoR Do
TOT.il DE l PROCEDIXIEX
PRo('EDI To.
\LENTO.
2.400

\' .\ LoR
'l'o'l'A l

01 l Consulta de Especialista
Clinico

02 l Consulta de Especialista
03 Consulta de Especialista

Pediatra
04 IConsulta de Especia esta

IOrtoped ista
05 tconsulta óe Especialista

l NeurolQg i$!g.
06 Consulta de Especialista

Médico

Psiquiatra
Médico

200

200

40

40

40

40

2.400
480

480

480

480Gineco
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Obstetra

Consulta de Especialista
LEDggçlÜlç@⑩ta

Consulta de Especialista Urologista
Consulta de Especialista
Dermatologista
Consulta de Especialista

l Neurocirurgião
Consulta de Especialista

l Mastologista
Consulta de Especialista Médico
Crónico

48007

08

09

10

11

12

40

40

40

3C

30

200

360

360

2.400

llnporut t) presente orçamento no vttlor total de R$ (pol
extenso)

Todas as despesas dos serviços (deverão ser consideradas, tais como fretes, disponil)ilização
de softwares, seguros, contribuições sociais c demais despesas com pessoal e outras (luc posstim
incidir. bens como taxa dc administração, lucro etc

Prazo dc início dos serviços: o2 dias após a ordem de serviços.
Validade ditpropclsta: 60 (sessenta) dias

Locale data. dc dc 2021

Carimt)o e Assinatura

013S: Nlais informações poderão sei' {ihtidas atrai,és do Setor de Compras da Prefeitura
Nlunicipaldc Tianguá pelo e-mail: S!!Eli!!i!!:Z:!iZni!!!a:SC,g!!!:!U c Fnne= (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 16 dc NOVEL\aBRo de 2021

ALEXANI)RO CARDOZO DA SILVO
Encarregado do Selar de Compras
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