### SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

# AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 40/2021

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 10 (dez) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE., CONFORME TERMO DE REFERÊNCIAS EM ANEXOS, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 16 de NOVEMBRO de 2021. Alexandro Cardozo da Silva – Encarregado do Setor de Compras.

#### MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

# À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças

Ao: Setor de Compras

EMPRESA/NOME:	
CNPJ/CPF:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

		ATEN	ÇÃO BÁSICA			
	FUNÇÃO	HORA MENSAL	QUANT. MÉDICO	QUANT. TOTAL DE HORAS.	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL
01	MÉDICO GENERALISTA	8.800h	10	105.600h		

	CONSULTAS DE ESPECIALISTA	QUANT. MENSAL DE PROCEDIMENTO.	QUANT. TOTAL DE PROCEDI MENTO.	VALOR DO PROCEDIMEN TO.	VALOR TOTAL.
01	Consulta de Especialista Médico Clinico	200	2.400		
02	Consulta de Especialista Psiquiatra	200	2.400		
03	Consulta de Especialista Médico Pediatra	40	480		
04	Consulta de Especialista Ortopedista	40	480		
05	Consulta de Especialista Neurologista	40	480		
06	Consulta de Especialista Gineco	40	480		



# SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

	Obstetra			
07	Consulta de Especialista Endocrinologista	40	480	
08	Consulta de Especialista Urologista	40	480	
09	Consulta de Especialista Dermatologista	40	480	
10	Consulta de Especialista Neurocirurgião	30	360	
11	Consulta de Especialista Mastologista	30	360	
12	Consulta de Especialista Médico Clinico	200	2.400	

Importa o preser	nte orçamento	no valor total de R\$	(por
de softwares, seguros, co incidir, bem como taxa de	ntribuições so administração os serviços: 02	dias após a ordem de serviços.	fretes, disponibilização d e outras que possam
Local e data,	de	de 2021.	
		Carimbo e Assinatura	

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: <a href="mailto:compras@tiangua.ce,gov.br">compras@tiangua.ce,gov.br</a> e Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 16 de NOVEMBRO de 2021.

ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA

Encarregado do Setor de Compras